



# Tyrnävän Kehitys Oy palvelusopimus

**Sopimuksen osapuolet;** Tyrnävän kunta Y-tunnus 0190140-9, ja Tyrnävän Kehitys Oy Y-tunnus 3196167-2 (myöhemmin yhtiö) ovat sopineet elinkeinojen ja elinvoiman kehittämisestä seuraavaa.

## 1. Osakepääoma

Yhtiö on merkitty patenti- ja rekisterihallituksen kauppareksiteriin 03.05.2021. Yhtiön osakepääoma oli sen perustamishetkellä 50 000 euroa. Yhtiö on järjestetty siten, että Tyrnävän kunta omistaa yhtiön kaikki 2000 osaketta.

## 2. Sopimuksen kohde ja toiminta

Sopimuksen kohteena on osakkaana olevan Tyrnävän kunnan elinkeinopolitiikan edistäminen, kehittäminen ja toteuttaminen sekä elinkeinoasioiden hoidon ja yhteistoiminnan järjestäminen ja organisointi kunnan ja seudullisena yhteistyönä yhtiön kautta.

Yhtiö tarjoaa kokonaisvaltaista yritysneuvontaa omistajakunnan yrityksille maksuttomasti, edistää yritysten, oppilaitosten, tutkimuslaitosten ja muiden sidosryhmien yhteistoimintaa. Yhtiö vastaa omalta osaltaan kehittämishankkeiden koordinoinnista, suunnittelusta ja toteuttamisesta omistajakunnan alueella kuin myös kunnan ulkopuolisten toimijoiden kanssa.

Yhtiö markkinoi omistajakuntaa hyvänä sijoittumispaikkana ja toimii mahdollisuuksien mukaan seudullisessa edunvalvonnassa eri toimialoilla. Yhtiö hoitaa elinvoimapolitiikkaa kokonaisuutena omistajakuntaa nähden. Mikäli myöhemmin omistajakunta näkee tarpeelliseksi muiden elinvoimaan liittyvien toimintojen kytkemisen jollain tavoin yhtiön toimintaa, on se mahdollista. Mikäli tällöin toimintaan tarvitaan lisäresursseja, on sopimuksen omistajan panostus neuvoteltava uudelleen.

Yhtiö raportoi kuntaan osavuosikatsauksin kunnan käytännön mukaisesti ja / tai erikseen kunnanhallituksen pyynnöstä. Yhtiön toimii kunnan elinkeinostrategian mukaisesti ja yhtiön tavoitteet ovat sen mukaiset. Yhtiöllä on omat tavoitteet, jotka yhtiön hallitus hyväksyy.

## 3. Omistaja panostus

Omistaja panostus elinkeinojen kehittämiseen, hoitoon sekä hankkeisiin ja projekteihin on vuodelle 2024 25,50 euroa (alv 0%)/ asukas, asukasluvulla 6 542.

Yhteensä 166 821 euroa (alv 0%). Omistaja sitoutuu siihen, että sen budjetissa on tähän tarkoitukseen varattu tarvittava määräraha.

Kyseisestä summasta puolet (83 410,50 euroa alv 0%) maksetaan vuoden 2024 tammikuun 15 päivään mennessä.

Loppuosuudet maksetaan kahdessa erässä (41 705, 25 euroa alv 0%) maksetaan kesäkuussa 15.6.2024 ja syyskuussa 15.9.2024. Yhtiö voi oman taloudellisen tilanteen takia muuttaa kahta viimeistä maksupäivää sovitusta, joko aikaistaen tai viivytäten.

#### **4. Toimipiste**

Yhtiöllä on toimipiste päivittäisessä käytössä. Toimipisteen laajuuden ja paikan määrittelee yhtiö.

#### **5. Yhteydenpito kunnallisiin päätöksentekijöihin**

Yhtiöstä muodostetaan toimiva yhteys kunnallisiin päätöksentekijöihin. Virallinen yhteydenpito ja omistusohjaus omistajaan hoidetaan yhtiön hallituksen ja yhtiökokouksen kautta.

#### **6. Erimielisyyksien ratkaiseminen**

Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin. Mikäli sopimukseen ei päästä, ratkaistaan erimielisyydet Oulun käräjäoikeudessa.

#### **7. Voimassaolo ja jakelu**

Tämä sopimus on voimassa vuoden 2024 ajan. Vuodelle 2025 tehdään uusi sopimus syksyn 2024 aikana, viimeistään omistajan 2025 talousarvion päätöksen yhteydessä.

Tämä sopimus tulee voimaan, kun Tyrnävän Kehitys Oy:n hallitus ja Tyrnävän kunnanhallitus ovat hyväksyneet sopimuksen.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samanlaista kappaletta, yksi kullekin osapuolelle

#### **Allekirjoitukset, aika ja paikka**

Tyrnävällä \_\_.\_\_.2023

**Tyrnävän kunta**

**Tyrnävän Kehitys Oy**

---

Jarno Kilpinen  
talous- ja hallintojohtaja

---

Lasse Lyijynen  
toimitusjohtaja